
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 

        

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ TARYBOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-12-10 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

Patvirtinti naujos sudėties Prienų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą, 

kuri kurtų palankią aplinką nevyriausybinėms ir bendruomeninėms organizacijoms, užtikrintų 

tinkamas jų veiklos ir plėtros sąlygas.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros 

įstatymo 6 straipsnio 1 ir 3 dalimis. 

Laukiami rezultatai: 

Priėmus sprendimo projektą ir patvirtinus naujos sudėties Prienų rajono nevyriausybinių 

organizacijų tarybą bus stiprinama Prienų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veikla, 

skatinamas bendradarbiavimas tarp Prienų rajono savivaldybės institucijų, įstaigų ir nevyriausybinių 

organizacijų, įgyvendinama Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros politika, 

skaidriai ir tinkamai atstovaujami Prienų rajono savivaldybės bendruomeninių ir nevyriausybinių 

organizacijų interesai. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 6 straipsnio 3 

dalimi, savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryba yra sudaroma taip, kad 1/2 tarybos narių 

sudaro savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovai ir ne mažiau kaip 1/2 – Prienų rajono savivaldybės 

teritorijoje veikiančių nevyriausybinių organizacijų atstovai. Tarybos nario kadencijos trukmė – dveji 

metai. Prienų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą sudaro 8 nariai. Savivaldybės 

bendruomeninių organizacijų ir savivaldybės įstaigų atstovai į Prienų rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybą deleguoti oficialiais delegavimo raštais, savivaldybės 

administracijos darbuotojai – administracijos direktoriaus įsakymu. Į Prienų rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybą deleguoti šie asmenys: 

 

Eilės 

Nr. 
Deleguotas asmuo Pareigos Delegavusi institucija 

1. 
Viktorija 

Bielevičienė 

Asociacijos Šilavoto Davatkyno 

bendruomenės pirmininkė 

Asociacija Šilavoto Davatkyno 

bendruomenė 

2. Vilma Bražukaitienė 
Prienų bendruomenės Vaikų 

dienos užimtumo centro vadovė 
Prienų bendruomenė 

3. Jonas Dzemydas 
Lietuvos judėjimo „Černobylis“ 

Prienų komiteto narys 

Lietuvos judėjimo „Černobylis“ 

Prienų komitetas 

4. Vaidas Kupstas 

Asociacijos „Žemaitkiemio 

krašto bendruomenė“ 

pirmininkas 

Prienų rajono savivaldybės 
bendruomenių asociacija 

5. Valdas Mazuronis 
Jiezno bendruomenės centro 
atstovas 

Prienų rajono savivaldybės 
bendruomenių asociacija 

6. Saulius Narūnas 
Kaimo bendruomenės 

„Balbieriškis“ pirmininkas 

Prienų rajono savivaldybės 

bendruomenių asociacija 

7. 
Danutė 
Stankevičienė 

Prienų švietimo pagalbos 
tarnybos direktorė 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

8. Larisa Šaltienė 
Asociacijos „Iš idėjos“  

pirmininkė 
Asociacija „Iš idėjos“ 

9. Daiva Venslovienė 
Veiverių seniūnijos 
bendruomenės centro pirmininkė 

Prienų rajono savivaldybės 
bendruomenių asociacija 



3 

 

 

10. Aurelija Žemaitienė 
Prienų r. savivaldybės socialinių 
paslaugų centro Bendrojo 

skyriaus vadovė 

Prienų r. savivaldybės socialinių 

paslaugų centras 

11. Raimonda Kubilienė 

Prienų r. savivaldybės 

administracijos Kultūros ir 
turizmo skyriaus vyriausioji 

specialistė 

Prienų r. savivaldybės administracija 
(direktoriaus įsakymas) 

12. Zita Matukaitienė 

Prienų r. savivaldybės 

administracijos Socialinės 
paramos ir sveikatos skyriaus 

vyriausioji  specialistė 

Prienų r. savivaldybės administracija 
(direktoriaus įsakymas) 

 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

 

Vedėjas                                                                                                              Rimantas Šiugždinis  

 


